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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM180SCM180 Coconut Cream; Nut Paste Coconut Cream; Nut Paste 

100% Coconut100% Coconut

£18.33£18.33 1kg tub £18.33/kg   

SCM182SCM182 Hazelnut Nut Paste Hazelnut Nut Paste 

100% Hazels: 100% Hazels: Slightly TexturedSlightly Textured

£24.64£24.64 1kg tub £24.64/kg   

SCM184SCM184 Almond Nut Paste Almond Nut Paste 

100% Almonds100% Almonds

£19.49£19.49 1kg tub £19.49/kg   

SCM186SCM186 Cashew Nut Paste Cashew Nut Paste 

100% Cashew100% Cashew

£18.71£18.71 1kg tub £18.71/kg   

SCM188SCM188 Pecan Nut Paste Pecan Nut Paste 

100% Pecan100% Pecan

£27.26£27.26 1kg tub £27.26/kg   

SCM192SCM192 Pistachio Nut Paste Pistachio Nut Paste 

100% Pistachio100% Pistachio

£44.45£44.45 1kg tub £44.45/kg   

SCM155ASCM155A Pure Semi-Liquid Hazelnut Paste Pure Semi-Liquid Hazelnut Paste 

100% Hazelnuts100% Hazelnuts

£164.09£164.09 5kg tub £32.82/kg   

SCM156SCM156 Pure Pistachio Nut Paste Pure Pistachio Nut Paste 

100% Pistachios100% Pistachios

£106.62£106.62 1kg tub £106.62/kg    

SCF0530SCF0530 Hazel Paste; Dark Hazel Paste; Dark 

98% Hazels; unsweetened; roasted hazelnut98% Hazels; unsweetened; roasted hazelnut

£74.88£74.88 2.5kg tub £29.95/kg   

SCF0540ASCF0540A Peanut Paste Peanut Paste 

100% Roasted Peanuts;Unsweetened;Brown100% Roasted Peanuts;Unsweetened;Brown

colourcolour

£54.62£54.62 5kg tub £10.92/kg
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